

PYTANIA I ODPOWIEDZI (VI)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania PPI.271.3.2021 „Budowa Elektrociepłowni opalanej słomą Daszyna” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

1. W PFU w pkt. 1.4.2.1 Zamawiający opisuje rodzaj paliwa: „...odnawialny surowiec (paliwo) będzie składał się w 75-80% ze słomy i w pozostałym zakresie z wiórów i zrębków. Palenisko kotła parowe o zaprojektowano na opalanie w 100% słomy oraz w 100% zrębków”

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje spalanie w kotle zamiennie 100% słomy lub 100% zrębków czy też tylko mieszaninę 75-80% i zrębków.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje spalanie w kotle zamiennie 100% słomy lub 100% zrębków.

Pytanie nr 2.

2. Proszę o dodatkowe wyjaśnienia dotyczące magazynów biomasy

Czy Zamawiający przewiduje jako magazyn paliwa wiatę o wymiarach 22,2x23,45m przyległą do budynku kotłowni?

Czy Zamawiający oczekuje wydzielenia magazynu zrębki z określoną retencją?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje jako magazyn paliwa wiatę na terenie zgodnie z projektem zagospodarowania.

Zamawiający oczekuje wydzielenia magazynu zrębki.

Pytanie nr 3.

3. Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac oraz miejsca związanych z dostawą urządzenia absorpcyjnego na terenie firmy Snowman Foods?

Odpowiedź

Należy przyjąć rozwiązanie umożliwiające połączenie układu chłodniczego projektowanej elektrociepłowni z istniejącym układem firmy Snowman Foods z wykluczeniem możliwości mieszania się czynnika chłodniczego obu układów oraz z uwzględnieniem pracy obu układów.

Pytanie nr 4.

4. Czy Zamawiający posiada stosowne uzgodnienia z firmą Snowman Foods pozwalające na prowadzenie prac na ich terenie?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 5.

5. Czy Zamawiający może udostępnić plan/miejsce zabudowy oraz punkty styku z instalacją firmy Snowman?

Odpowiedź

Punkty styku należy uzgodnić na etapie przygotowania dokumentacji projektowej.

Zamawiający umożliwia dokonania wizji terenowej w celu obejrzenia miejsca zabudowy.

Pytanie nr 6.

6. Prosimy o określenie parametrów paliwa gwarantowanego, przy jakim będzie sprawdzane osiągnięcie przez Wykonawcę Parametrów Gwarantowanych.

Odpowiedź

Przyjęto słomę o wartości opałowej 12 MJ/kg, dla zrębków 10 MJ/kg.

Wilgotność słomy nie powinna przekraczać 15%. Wilgotność dla zrębków nie powinna przekraczać 40%.

Pytanie nr 7.

7. Prosimy o podanie, kto będzie ponosił koszt paliwa podczas prób rozruchowych?

Odpowiedź

Koszty paliwa podczas prób rozruchowych ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 8.

8. Prosimy o ponowne rozważenie wydłużenia terminu realizacji zadania do minimum 18 miesięcy.

Termin 12 miesięcy jest nierealny do dotrzymania uwzględniając konieczność wykonania dokumentacji wykonawczej, dostaw urządzeń, montażu i prób rozruchowych.

Odpowiedź

Termin realizacji zgodny z SWZ.

Daszyna, 12.10.2021r.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015835

WÓJT
Zbigniew Wojtera
mgr Zbigniew Wojtera